

انتقاد تند امیرآبادی از جلسه پیشکسوتان: آنهایی که زندگی شان را برای استقلال گذاشتند، کجا بودند؟

بازیکنی می خواهیم که پیراهن تیم برایش گشاد نباشد

■ امیدوارم شنیده‌ها درباره آکادمی درست نباشد

■

قهرمانی در جام حذفی می‌تواند فصل سیاه استقلال را پاک کند



کسانی اند که زندگی‌شان را برای استقلال گذاشتند. غیر از این است؟ پس ما حرف بدی نمی‌زنیم و خواسته عجیبی هم نداریم و صرفاً برای کمک به تیم داریم صحبت می‌کنیم.

وضعیت تیم را در فاصله ۳ هفته مانده به پایان فصل چطور می‌بینید؟

ان‌شاءالله در ادامه مسیر، چچه‌ها بتوانند این وضعیت را سروسامان بدهند. الان همه حملوور شده‌اند به بازیکنان. من این شرایط را تجربه کرده‌ام و حال بازیکنان را درک می‌کنم. همان سالی که خدایم‌رز ناصر حجازی سرمربی تیم بود، ما در رده سیزدهم جدول قرار داشتیم و سه، چهار مربی عوض کردیم. دقیقاً مثل حالا و برای همین اسست که می‌گویم شرایط حال حاضر بازیکنان را درک می‌کنم، چون خودم هم در آن شرایط بودم. اما الان می‌گویم دیگر به بازیکنان حمله نکنید. بگذارید این تیم، در لیگ برتر با شرایط بهتری فصل را به پایان برساند. بزرگ‌ترهای تیم مثل سید حسین حسینی، روزبه چشمی و رامین رضاییان هم تجربیات خودشان را به بازیکنان جوان تیم منتقل کنند تا بتوانیم در جام حذفی قهرمان شویم.

ما همان سال قهر مان جام حذفی شدیم، در همان دیداری که من خودم هم گل زدم و هم پاس گل دادم و آن قهرمانی، تلخی اتفاقات لیگ برتر را از بین برد. در واقع این جام می‌تواند فصل سیاه استقلال را پاک کند. قهرمانی در این جام می‌تواند تمام خاطرات تلخ این فصل را بپوشاند و ان‌شاءالله ما بعد با بازگویی مناسب، تیمی قوی ببندیم و به کورس مدعیان بازگردیم.

استارت سقوط نساجی قبل از شروع فصل خورده بود

مرگ امید در شهر خسته

■ دوگانگی در استعفا و اختلاف در بین هواداران



نساجی در آستانه سقوط قرار گرفته وبقایش در لیگ برتر غیر ممکن به نظر می‌رسد. امیدشهر خسته دیگر توان ایستادگی ندارد و بعد از چند فصلی که باخوش شناسی لیگ برتری باقی ماند به نظر می‌رسد دیگر زمان وداع فرا رسیده است. بدون شک چیزی که بیش از همه علاقه‌مندان به فوتبال را ناراحت می‌کند اتفاقی است که برای تیم قدیمی همچون نساجی در لیگ برتر رخ داده است. با این حال اگر نساجی به لیگ یک سقوط کند جای هواداران پرشور و تیفوسوی این تیم در لیگ برتر خالی خواهد بود. حرفه‌ای عمیق که پر کردنش کار هیچ تیم لیگ برتری دیگری نیست.

■ **پایان شگفتی در قانمشهر**

با توجه به نتایج هیست و هفتم احتمال دارد دو هفته مانده به پایان لیگ، سرنوشت دو تیم سقوط کننده به لیگ دست اول مشخص شود. در شرایطی که الهامی برای خلق شگفتی دیگر، به قانمشهر برگشته بود موفق نشد نتیجه‌ای بهتر از شکست یک بر صفر مقابل خیبر بگیرد. از این رو همچنان ۲۱ امتیازی هستند و با منطقه امن جدول فاصله زیادی دارند. حتی اگر تصور کنیم نساجی در بازی‌های پیش رو پیروز از میدان خارج شده و ۳۰ امتیازی شود باز هم بقا بسیار سخت است، چراکه در حال حاضر من ۲۷ امتیازی است و استقلال و شمس آذر نیز با ۲۹ امتیاز شرایط بهتری نسبت به نساجی دارند. سرنوشت نساجی به بازی هفته آینده مس بستگی دارد. با توجه به شرایط امتیازی تیم‌ها در جدول اگر استقلال و شمس آذر از بازی‌های باقی مانده‌شان یک امتیاز بگیرند ۳۰ امتیازی می‌شوند. در نتیجه بقای آن‌ها در جدول قطعی است و بعید است نساجی بتواند به آن‌ها برسد. مس هم اگر در بازی هفته آینده پیروز شده و یا از سه بازی باقی مانده خود ۳ امتیاز بگیرد کار برای نساجی سخت‌تر خواهد شد. بازی هفته آینده نساجی مقابل هوادار است و مس به مصاف پرسپولیس می‌رود. با این حال با توجه به شرایط حساسی که مس به آن واقف است بعید است نساجی بتواند از باتلاقی که در آن گیر کرده نجات پیدا کند.

■ **امیدی به بقا نیست**

مکالماتی که بعد از بازی نساجی مقابل خیبر بین هواداران این تیم و ساکت الهامی رخ داد نشان می‌دهد هواداران این تیم دیگر امیدی به بقا در لیگ برتر ندارند. رؤیای لیگ برتر در شهر خسته به پایان رسیده و هواداران این تیم نسبت به همه افراد شاغل در این باشگاه معترضند. با وجود صحبت‌هایی که بین الهامی و هواداران رخ داد علاقه‌مندان به این تیم رضانی نشنیدند و او را از عوامل ناکامی تیمشان می‌دانند. الهامی ابتدای فصل امتیازات زیادی را با این تیم از دست دادو در ادامه به دلیل مشکلاتی که در بازی با فولاد به وجود آورد زمان زیادی محروم و باعث تغییر کادر فنی نساجی شد. از طرفی بازگشت او در شرایطی که می‌دانست کاری از دستش بر نمی‌آید برای هواداران این تیم خوشایند نیست. الهامی در شرایطی جای ساوو میلوشویچ را گرفت که اخباری مبنی بر یک شبه‌کودتا در

کرد تأثیر مثبتی نداشت؛ چراکه شایعه شده بود الهامی بار دیگر از سوی قلعه‌نویی به حدادیان سفارش شده و همین شایعات موج منفی را برای بازگشت او فراهم کرده بود. از طرفی بحث کودتای بازیکنان برای برکناری سرمربی سرستانی باعث شد تا این بازگشت تأثیر مثبتی روی تیم و عملکردش نگذارد و حالا حدادیان با همه عزل و نصب‌های مکرری که انجام داده تپیش را در آستانه سقوط به لیگ پایین‌تر می‌بیند.

■ **برنامه هواداران برای مسئولان باشگاه**

بعد از شکست تیم نساجی مقابل خیبر و نزدیک شدن آن‌ها به سقوط حالا هواداران برای اینکه از خجالت عاملان این ناکامی در بیایند، برنامه ویژه‌ای برای بازی هفته آینده در ورزشگاه وطنی قانمشهر دارند. اخیراً اطلاعیه‌هایی در برخی کانال‌ها منتشر شده که از هواداران دعوت می‌شود در هر حال برای تلافی ناکامی این فصل تیم نساجی در بازی‌های پیش روی لیگ برتر و جام حذفی حاضر شده و یا شعارهای سازماندهی شده از خجالت عوامل سقوط تیمشان به دست‌پایین‌تر در بیایند. از طرفی باشگاه این آمادگی را دارد تا برای حفظ روحیه تیم و حداقل خلق شگفتی در جام حذفی، مانع تخریب تیم از سوی سکو‌ها شود. به نظر می‌رسند جنگی پنهان بین دو طرف شکل گرفته و برخی هوادارانی که از این شرایط به شدت ناراحت بوده قصد دارند ورزشگاه وطنی را به جهنمی برای عوامل تیم نساجی تبدیل کنند. شرایط در قانمشهر به هیچ‌جه مساعد

نیست و بازی هفته آینده نساجی مقابل هوادار



این تیم گذاشته‌اند، نه کسی که یکی، دو سال در تیم بازی کرده و حالا خودش را پیشکسوت می‌داند. آن‌ها هم استقلال‌ی هستند، ولی نه در آن حد و اندازه که بخواهند برای تیم نظر فنی بدهند. این صرفاً نظر شخصی بنده است و هرکسی می‌تواند نظر خودش را داشته باشد.

درباره مدیریت کنونی استقلال در مدتی که آمده‌اند چه نظری دارید؟

این افراد از خانواده استقلال هستند و از خانواده خود باشگاه آمده‌اند.

اما هنوز خروجی قابل توجه و اصولی از تصمیمات مدیران جدید در این مدت، مشاهده شده است.

درست اسست. هنوز هیچ خروجی قابل توجهی ندیده‌ایم. امیدوارم در ادامه، تصمیمات بهتر و اصولی‌تر گرفته شود. من شنیده‌ام که نظری همراه با تاجر‌نیا برای مذاکره با سرمربیان اروپایی به هلند رفته‌اند و امیدوارم خروجی خوبی از این سفر حاصل شود. دل دل هوادارها در این چند سال خون شده است. واقعاً خود من که هیچ سبسمتی در باشگاه ندارم و فقط سرباز استقلال بوده‌ام، وقتی در خیابان با هواداران مواجه می‌شوم، شرم‌نده آن‌ها هستم. دیگر چه می‌توانیم به آن‌ها بگویم؟

درباره صحبت‌های اخیر رامین رضاییان بعد از دیدار با گل گهر چه صحبتی دارید؟ برخی پیشکسوتان این اظهارات را برنتابیده و به رامین تاخته بودند.

همان زمانی که او را جذب کردیم، گفتم بازیکن خیلی خوبی است و می‌تواند به استقلال کمک کند. او به‌ر حال بازیکنی بوده که پیراهن تیم ملی کشور را پوششیده و در تیم‌های بزرگ بازی کرده است. امسال هم در لباس استقلال فوق‌العاده بوده. من همیشه گفتم‌ام تیم‌های بزرگ بازیکن بزرگ می‌خواهند. رامین رضاییان امسال واقعاً خیلی کمک کرده و حتش است که با او تمدید کنند. در واقع باید با رامین تمدید شود. این نظر شخصی من است و هرکسی یک نظری دارد. به‌ر حال او واقعاً بازیکن تأثیرگذاری بوده. مگر می‌شود بازیکنی تأثیرگذار باشد و بی‌خیال او بشوند؟ مثل همان آقایی که باعث شد بهترین بازیکنان تیم مثل کاکوتای و بلانکوز از تیم جدا شوند. مگر این‌ها بازیکنان بدی بودند که این‌گونه توسط موسسه‌مان کنار گذاشته شدند؟ امیدوارم دیگر چنین اتفاقاتی نه در ادامه فصل و نه برای فصل آینده رخ ندهد.

در پایان درباره آکادمی استقلال و اتفاقاتی که دارد می‌افند صحبت کنیم. به نظر می‌رسد قرار نیست با تصمیماتی که دارد گرفته می‌شود برای فصل بعدی هم وضعیت آکادمی این باشگاه سروسامان بگیرد. شما ارسال سرپرست تیم جوانان بودید و بهتر می‌توانید در این مورد صحبت کنید.

یک چیزهایی از این‌ور و آن‌ور درباره برخی انتصایات شنیده‌ام، اما امیدوارم که درست نباشد و تصمیمات درست گرفته شود. شنیده‌ام آقای اسدی را منصوب کرده‌اند و او را ولی تصمیم‌گیری می‌کنند، اما به‌نظر می‌رسد آقای اسدی هم بدون مشورت دارد برخی تصمیمات را می‌گیرد. اگر این‌طور باشد، واقعاً اشتباه بزرگی می‌کند.

روزنامه

روزنامه

روزنامه

■ نقش پررنگ خطر در ناکامی نساجی با خریدهای ناکارآمد و فروش سهرابیان

می‌تواند آیستن حواشی و اتفاقات متعددی باشد. از این رو مسئولان این باشگاه علاوه بر اینکه باید برای عملکرد مثبت در مسابقات باقی مانده تیمشان چاره‌اندیشی کنند، باید به فکر التهابات روی سکو نیز بوده و عملاً در دو میدان بجنگند.

■ **شایعات علیه مالک نساجی**

بدون شک یکی از متهمان اصلی شرایط سال‌های اخیر تیم نساجی رضا حدادیان، مالک این باشگاه است. هرچند او همواره از سوی طرفیانش به خوشنامی و معرفت معروف است اما تصمیماتش در بزرگانه‌های حساس اغلب بی‌نتیجه بوده و عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌هایش یکی از عوامل ضربه زدن به باشگاه نساجی بوده است. اخیراً نقل قول‌هایی از سوی برخی مسئولان استان شنیده می‌شود مبنی بر اینکه حدادیان گفته است «اگر تیم به دسته پایین‌تر سقوط کند من دیگر تیم‌داری نمی‌کنم و خودتان به فکر باشید.»

سندی برای اثبات این ادعا وجود ندارد اما پیگیری خبر دیگر «فرهیختگان» نشان می‌دهد که این اظهارات احتمالاً مربوط به کشمکش او و مسئولان استانی در ابتدای فصل بوده است. جایی که احتمال سقوط تیم نساجی با توجه به شرایط موجود می‌رفت و حدادیان برای اینکه بخواهد مسئولان استان را پای کار بیاورد عنوان کرده بود که اگر عدم مشارکت آن‌ها باعث سقوط تیم نساجی شود، در لیگ یک تیم‌داری نمی‌کند و مسئولیت را به هیئت استان می‌سپارد. حال باید دید در شرایط فعلی که اوضاع اصلاً مساعد نیست و احتمال سقوط نساجی وجود دارد آیا او مایل است در لیگ یک نیز به این تیم کمک کرده و با انتخاب یک مربی توانمند بار دیگر به لیگ برتر برگردد؟ هر چند حدادیان در ابتدای فصل با شکستگی که برای تیم‌داری داشت و تأخیر در آماده‌سازی، بزرگ‌ترین لطمه را به نساجی زد و شاید حتی می‌توانیم ادعا کنیم که استارت سقوط از همان زمان زده شد.

■ **نقش پررنگ دلالیسم**

رد پای دلال‌ها و مدیران برنامه‌های غیر موجه در این فصل و حتی در فصول قبل‌تر همواره در حوالی باشگاه نساجی دیده می‌شد. اتفاقی که باید خیلی زودتر از این‌ها مسئولان این باشگاه جلوی آن را گرفته و مانع ضربه زدنشان به باشگاه نساجی می‌شدند اما برخلاف تصور، اراده محکمی برای مقابله با آن‌ها وجود نداشت. با این حال یکی از اصلی‌ترین افرادی که به عنوان مدیرعامل در باشگاه نساجی مدتی فعالیت کرد و درست زمانی که خطر سقوط را احساس کرد از این تیم کنار رفت، علی‌خطیر بود. همان فردی که چند بازیکن خارجی ناکارآمد برای این تیم جذب کرد و مجوز جدایی آرن مسهرابیان را از نساجی برای استقلال صادر کرد. در شرایطی که هواداران نساجی مخالف این جدایی بودند به آن‌ها گفته شد که اول اسفند این مدافع باید به خدمت سربازی برود و به این ترتیب آن‌ها را در مقابل این جدایی ساکت کردند اما نه تنها او در اولین روز اسفند راهی خدمت سربازی نشد بلکه همین حالا هم برای استقلال به میدان می‌رود. درواقع همین اتفاقات باعث شده تا حالا هواداران نساجی طلب‌کارانه به عوامل مختلف این باشگاه اتهام می‌زنند، چراکه احساس می‌کنند سرشان در این بین کلاه‌رفته و این نساجی است که قربانی اتفاقات غیرفوتبالی شده است.